בכל שעות חמש בשבוע, ימים ארבעה במחשב שימוש לעשות שבועיים-ימים,

במחשב במתווה שנקבע על-ידי המשיב.

כפי שצוין, ככל שיחפוץ בכך העותר, המשיב יצלם את הדפים שהכין בכתב יד לצורך הגשתם לבית המשפט
העליון.

סוף דבר: העתירה מתקבלת במובן האמור לעיל.

עותק ההחלטה יועבר לעותר, ללא דיחוי, באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י"ב ניסן תשפ"ב, 13 אפריל 2022, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il